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Sammanfattning av Nationella Hivrådets sammanträde den 
28 april 2009 kl.03.00 -16.00 
 
 
Ordförande Christer G Wennerholm öppnade mötet minnesanteckningarna från föregående 
möte godkändes.  
 
Lars Lindberg, informationsansvarig på HIV-Sverige (Riksförbudet för hivpositiva), infor-
merade om deras arbete mot diskriminering och negativa attityder gentemot hivpositiva samt 
stärka deras rättigheter i samhället.  
 
Socialstyrelsen har med hjälp av ett externt utvärderingsföretag (FBA) låtit genomföra en 
utvärdering av 21 ideella organisationer som får statligt stöd för hivprevention. Vid mö-
tet informerade Jenny Halldén och Johanna Jupiter om resultatet av utvärderingarna som 
hade fokuserat på måluppfyllelse, arbetets koppling till den nationella strategin, samt möjliga 
förbättringar av verksamheterna. Sammantaget visade utvärderingarna på goda resultat 
 
Karin Rågsjö, kommunikationsstrateg vid enheten för hivprevention, Socialstyrelsen informe-
rade om en pågående upphandling till en nationell informationskampanj. Avtalet beräknas 
vara klart i juni. En referensgrupp har etablerats med bl. a  SKL, Somaliska hälsoteamet, 
RFSU, RFSL och Noaks Ark. 
 
Ulrika Freiholtz och Katarina Hemstadius, enheten för hivprevention, Socialstyrelsen, infor-
merade om utvecklingsarbetet av en webbportal för det hivpreventiva arbetet i landet. Mö-
tesdeltagarna fick genom skisser och exempel ta del av portalens tänkta informations- och 
innehållsstruktur. Portalens avsändare är Nationella Hivrådet i samverkan med Socialstyrel-
sen. 
 
Viveca Urwitz, enhetschef, informerade från enheten för hivprevention på Socialstyrelsen. 
 

• Underlaget som snart ska lämnas till regering innehåller förslag till prioriteringar för 
de kommande tre åren och förslag om inriktningen av statsbidraget. 

• En utvärdering har gjorts av medel till landsting och storstadskommuner. Medlen be-
döms gå till det som är avsikten med dessa. 

• Insatser för personer med utländsk bakgrund ökar 
 
Ledamöterna rapporterade från sina respektive organisationer, om aktuella frågor i rela-
tion till Nationella Hivrådets arbete. 
 
Nästa möte kommer att hållas den 15 juni 2009. 


